
Zarządzenie nr 3 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 13 stycznia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie nr 54 Rektora ZUT z dnia 16 września 2019 r.  

w sprawie liczebności grup studenckich i doktoranckich 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(D. U. 2021 r. poz. 478, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 54 Rektora ZUT z dnia 16 września 2019 r. w sprawie liczebności grup 

studenckich i doktoranckich wprowadza się zmiany: 

1) w § 2 dodaje się ust. 11 w brzmieniu: 

„11. Za utrzymanie prawidłowej liczebności grup studenckich odpowiada dziekan.”; 

2) w § 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. Za utrzymanie prawidłowej liczebności grup doktoranckich odpowiada dziekan/dyrektor 

Szkoły Doktorskiej.”; 

3) po § 4 dodaje się § 4a w brzmieniu: 

„Minimalna liczebność grup dla studentów zagranicznych studiujących w ramach programów 

międzynarodowych 

§ 4a. 

1. Zajęcia dydaktyczne wszystkich form studiów dla studentów zagranicznych studiujących 

w ramach programów międzynarodowych należy prowadzić w grupach nie mniejszych niż 

5 osób. 

2. W przypadkach szczególnie uzasadnionych, na wniosek dziekana przesłany w terminie 

2 tygodni od rozpoczęcia semestru, prorektor ds. kształcenia może podjąć decyzję 

o utworzeniu grupy o zmniejszonej liczebności.”. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od semestru letniego roku 

akademickiego 2021/2022. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Zarządzenie nr 3
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 13 stycznia 2022 r.

	zmieniające zarządzenie nr 54 Rektora ZUT z dnia 16 września 2019 r.  w sprawie liczebności grup studenckich i doktoranckich
	§ 1.
	§ 2.


